

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация городского округа "Город Чита"	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Регион-Строй"	по ОКПО	
Стройка - Капитальный ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения многоквартирного жилого дома по ул. Ленина, 110	по ОКПО	
Объект: Капитальный ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения многоквартирного жилого дома по ул. Ленина, 110	номер	№01/2015-15
	дата	01.10.2015
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	10.12.2015	с 01.12.2015 по 10.12.2015

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2015 г.

Смета № , Электроснабжение

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 1582,381 тыс. руб.

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
Демонтаж							
1	1	Демонтаж кабеля	ТЕРп67-3-1	100 м	11,59	67,8	786
2	2	Демонтаж стальных труб, проложенных на скобах диаметром: до 50 мм	ТЕРп67-2-7	100 м труб	2,06	282,3	582
3	3	Демонтаж: светильников с лампами накаливания	ТЕРп67-4-3	100 шт.	0,56	45,21	25
Монтаж							
4	4	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг	ТЕРм08-02-148-01	100 м кабеля	2,22	184,69	410

1	2	3	4	5	6	7	8
5	5	Кабель двух-четырехжильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок	ТЕРМ08-02-401-01	100 м	9,37	709,87	6651
6	6	Шкаф управления и регулирования	ТЕРМ08-01-102-01	1 шкаф	1	411,68	412
7	7	Щитки осветительные, устанавливаемые на стене: болтами на конструкции	ТЕРМ08-03-599-14	1 шт.	28	105,99	2968
8	8	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей	ТЕРМ08-10-010-01	100 м	0,7	212,53	149
9	9	Устройство постели при одном кабеле в траншее	ТЕРМ08-02-142-01	100 м кабеля	0,3	401,04	120
10	10	Труба виниловая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 50 мм	ТЕРМ08-02-409-02	100 м	1,26	352,04	444
11	11	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А	ТЕРМ08-03-526-01	1 шт.	5	34,1	171
12	12	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 40 А	ТЕРМ08-03-526-02	1 шт.	34	58,81	2000
13	13	Шина заземления по: установленным конструкциям	ТЕРМ08-05-045-02	100 м	0,1	210,95	21
14	14	Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям: из полосовой стали сечением 100 мм2	ТЕРМ08-02-472-06	100 м	0,1	325,66	33
15	15	Заземлитель вертикальный из угловой стали, размер, мм: 50x50x5	ТЕРМ08-02-471-01	10 шт.	0,1	928,47	93
16	16	Светильник отдельно устанавливаемый: на штырях с количеством ламп в светильнике до 4	ТЕРМ08-03-594-03	100 шт.	0,56	1397,74	783
17	17	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый: в нише, высота и ширина до 1300x850 мм	ТЕРМ08-03-572-09	1 шт.	3	299,2	898
18	18	Лоток стальной для крепления соединительных муфт на установленных полках	ТЕРМ08-02-171-01	100 шт.	0,24	300,1	72
19	19	Профиль перфорированный монтажный длиной 2 м	ТЕРМ08-02-397-01	100 шт.	0,24	1091,28	262
20	20	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов сечением: до 10 мм2	ТЕРМ08-03-574-01	100 жил	13,85	255,25	3535
Материалы							
21	21	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 5 и сечением 16 мм2	ТСЦЦ-501-8511	1000 м	0,337	69232,26	23331
22	22	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 10 мм2	ТСЦЦ-501-8486	1000 м	0,142	27810,06	3949

1	2	3	4	5	6	7	8
23	23	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 6 мм ²	ТССЦ-501-8485	1000 м	0,18	15709,6	2828
24	24	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 1,5 мм ²	ТССЦ-501-8482	1000 м	0,41	4827,61	1979
25	25	Труба гофрированная Д 16 мм	ЧСИ №3(52) п 3657	м	70	1,13	79
26	26	Труба жесткая гладкая ПВХ Д40 мм	ЧСИ №3(52) п 3646	м	126	6,79	856
27	27	Шкаф ВРУ-1-11	ТССЦ-504-0546	шт.	1	16278,64	16279
28	28	Щитки этажные на 2 квартиры ЩЭ 2205	ТССЦ-509-1316	шт.	28	2269,53	63547
29	29	ЩРН (4000*1,02/5,35)	Прайс	шт	3	953,27	2860
30	30	Кабель АВБбшв 4х120	ЧСИ №3(50) п16154	1000м	0,06	91610,87	5497
31	31	Провода самонесущие изолированные для воздушных линий электропередачи с алюминиевыми жилами марки СИП-4 4х70-0,6/1,0	ТССЦ-502-0882	1000 м	0,03	65349,92	1960
32	32	Автоматический выключатель АД 2Р 40А	ЧСИ №3(50) п18285	шт	34	119,56	4065
33	33	Автоматический выключатель ва АВДТ 2Р 16А	ЧСИ №3(50) п18294	шт	5	111,49	557
34	34	Светильник светодиодный универсальный ДСО 01-45-50-Д	ЧСИ № 3(52) п 19321	шт	45	620,43	27919
35	35	Светильник светодиодный универсальный ДСБ 01-30-50-Д	ЧСИ № 3(52) п 19320	шт	11	444,32	4888
36	36	Сталь полосовая, марка стали Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	ТССЦ-101-1755	т	0,0205	5174,98	106
Прочие работы							
37	37	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: до 20 см ²	ТЕР46-03-010-01	100 отверстий	0,75	569,49	427
38	38	Пробивка в кирпичных стенах борозд площадью сечения: до 20 см ²	ТЕР46-03-011-01	100 м борозд	3,05	539,62	1646
39	39	Устройство ниш в кирпичных стенах глубиной: до 12 см	ТЕР46-03-008-01	10 м ² ниш	0,099	817,84	81
40	40	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	ТЕР01-02-057-02	100 м ³ грунта	0,0842	1239,7	104
41	41	Засыпка ручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	ТЕР01-02-061-02	100 м ³ грунта	0,0842	752,284	63

1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 2. Пусконаладочные работы							
42	42	Измерение сопротивления растеканию тока: заземлителя	ТЕРп01-11-010-01	1 измерение	1	14,01	14
43	43	Определение активного сопротивления или рабочей электрической емкости жилы кабеля на напряжение: до 35 кВ	ТЕРп01-11-002-01	1 измерение	113	18,61	2103
44	44	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами	ТЕРп01-11-011-01	100 точек	0,52	148,85	77
45	45	Измерение напряжения прикосновения в сетях напряжением 380/220 В с глухозаземленной нейтралью	ТЕРп01-11-014-02	1 точка прикосновения	1	9,42	9
46	46	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром: кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям	ТЕРп01-11-028-01	1 линия	1	3,68	4
47	47	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением: до 35 кВ	ТЕРп01-12-027-02	1 испытание	1	74,93	75
48	48	Замер полного сопротивления цепи «фаза-нуль»	ТЕРп01-11-013-01	1 токоприемник	211	14,01	2956
49	49	Выключатель однополюсный напряжением до 1 кВ: с электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем	ТЕРп01-03-001-01	1 шт.	5	11,46	57
50	50	Выключатель двухполюсный напряжением до 1 кВ: с электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем, номинальный ток до 200 А	ТЕРп01-03-002-05	1 шт.	12	22,75	273
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							189004
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах							1155206
Накладные расходы							158626
Сметная прибыль							95540
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							31875
Итого Монтажные работы							1238389
Итого Прочие затраты							139108
Итого							1409372
В том числе:							
Материалы							903808
Машины и механизмы							19235
ФОТ							235535
Накладные расходы							158626
Сметная прибыль							95540
УСН (903808+(19235-3372)+158626*0,1712+95540*0,15)*0,18							173009
ВСЕГО по акту							1582381

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Сдал:

Генеральный директор ООО "Регион -Строй" Кем А.А

Принял:

Представитель комитета ЖКХ администрации городского округа "Город Чита"

Представитель Заб.фонда капитального ремонта многоквартирных домов

ООО "Энергия" Строительный надзор

С.В. Сидоров

12.12.2012

"Энергия"

Собственник 2 кв №

Собственник 1 кв №

21. *В.А. Власов*

Подпись

14. *С.В. Сидоров*

Подпись

